طراحی برنامه‌های
درسی بین‌رشته‌ای، آموزش پروژه‌محور و فعالیت‌های گروهی
می‌توانند باعث درگیری ذهنی و عاطفی بیشتر دانش‌آموزان

نسل آلفا شوند.

تجربه

فاطمه سعادتي
کارشناس ارشد حقوق، دبير زبان

نسل آلفا، نسل آینده‌ساز
نگاهی به آموزش، اجتماع، هوش هیجانی و محیط کار آینده

اشاره
نسل آلفا یعنی کودکانی که از حدود سال 1389 )2010م( به بعد به دنیا آمده‌اند، اولین نسلی است که از همان ابتدا با فناوری
و اینترنت رشد کرده ‌است. این نسل متفاوت فکر می‌کند، متفاوت یاد می‌گیرد و به‌طور طبیعي سبک زندگی و نیازهای متفاوتي
دارد. در این مقاله تلاش شده است به ویژگی‌های آموزشی، اجتماعی، هیجانی و رفتاری نسل آلفا همه‌جانبه نگریسته و اين موضوع